RNad Dregers QIB[cbtift ver Dtigina[matrife[ ves (SoIberge't Domfapitels (Qoeper Jikr. 221) S. 49 Rr. 35

Gevrudt Wadfen, (Sieftbtd)te ver Altftavt Colberg (1767) &. 319; b. (Eufftebt %m:tfegung ved %amt[xenbud)é
ber D, @tdftebt (1887) &. 13 . 30.

3677.
1323 Upril 5.
Der Rat der Stadt Greifswald faft in GemeinjGajt mit je vier bevollmddtigten Ratmanner
ber Stiidte Antlam und Demmin Befhliiffe iiber die Beldaffung eined hinveifenden Setreidevorrats,

itber ben Reinigungdeid bei Rlagen zwifden Biivgern, sur Erhaltung der Unabldngigleit der ftddtijchen

%ecbt@pﬂege bom Sanbdesheren, iiber die SBegal)Iung ber @d’)ul',hen ber Ratmanmen 1nd Bur %quteéf)terf)altung
beB ft&bhfdjen Regiments.

Y

Anno domini M°® CCC® XXIII®, feria tercia proxima post dominicam Quasimodogeniti, nos
consules civitatis Gripeswold tam veteres quam novi unanimi consensu et concorditer cum
quatuor consulibus de Tanglym et quatuor de Dymin habentibus plenum mandatum suorum
sociornm statnimus ad servandum firme et constanter in eorum civitatibus et unostra hec
arbitria infrascripta.

Primo videlicet quod quilibet civium ita dives emstens debet sibi tantum de siligine
conparare singulis annis, quod semper in festo sanctl Ia.cob1 habeat de’ centum ‘marcis quatuor
modios siliginis expedite et, quicunque hoc neglexerit, dabit de unoquoque modio, in quo
defecerit, quatuor solidos pro sua negligencia et excessu.

Item si aliquis civium super aliqua causa, qualiscunque illa fuerit, alium coram nostro
iudicio impecierit; ut simpliciter affirmet vel neget de illa, quod in vulgo dicitur mit eneshan;
alter, qui impetitur, debet simpliciter affirmando vel negando respondere, et super hoc nullam
sentenciam tam actor quam reus !) versus Lubec provocabit. Quod si aliquis?) illorum fecerit,
dabit consulibus X marcas argenti, et cum hoc provocacio nullius esse debeat efficacitatis 3).

’Item si aliquis civium causam moverit contra alium et si ille, contra quem agitur;
nostrum dominum aliguibus muneribus vel aliquo alio modo corruperit vel placaverit, ita quod
extunc per nostrum dominum processus cause actoris inpediatur et subvertatur, ille, qui hoe
effecerit, perdicione suarum rerum et sentencia capitali puniatur.

Item%) si aliquis venerit ad nostram presenciam ot sibi pecierit de aliquo nostrorum
sociorum super debito fieri iusticie conplementum, si noster socius, de quo conqueritur, debitum
confiteatur, satisfacere debebit eidem conquerenti, quod alia monicio vel querimonia non sequatur
Quod si non fecerit et conquerens secundario vemerit ad nos pro negocio antedicto conquerendo
sicut prius, extunc noster socius, a quo petitur debitum, dabit nobis unam marcam argenti,
ot- quotiens' post hec in terminis, quos sibi ad solvendum dictum debitum prefigimus, illud non
persolverit, tociens nobis dabit pro contumacia unam marcam argenti.
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Item®) si quis conspiracionem et congregacionem faceret contra consules et iudicium,
ille capitali sentencia condempnabitur et %) ,adhuc dabjt centum marcas puri argenti de suis
bonis promptioribus ) et nullus debet esse ‘per se indéx sub pena centum marcarum puri.